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Luneta obserwacyjna Umarex 15-45x60
skośna

Cena 369,00 zł

Numer katalogowy 121-236

Kod producenta 2.1040

Kod EAN 4000844784414

Typ lunety (budowa) kątowa

Możliwość zamontowania statywu tak

Producent Umarex, Niemcy

Elementy zestawu lunety zakrywki na szkła

Marka Umarex

Opis produktu
Luneta UX 15-45×60 skierowana jest do entuzjastów obserwacji przyrody i strzelców sportowych, którzy szukają lekkiej
optyki o dużym powiększeniu i dobrej jasności.

Luneta obserwacyjna Umarex — akcesoria turystyczna w sklepie kolba
Luneta obserwacyjna UX 15-45×60 ma konstrukcję kątową, dzięki czemu najlepiej sprawdzi się podczas obserwacji w
pozycji siedzącej i leżącej. Skośna konstrukcja pozwala również na korzystanie z lunety przez kilka osób jednocześnie bez
potrzeby zmiany wysokości lub kąta nachylenia. Tubus UX 15-45×60 ma gumowy kołnierz ochronny o klasie wodoszczelności
IPX4. Taka klasa ochrony sprawia, że obserwację możemy bez obaw prowadzić podczas deszczu lub w środowisku o dużej
wilgotności. Elementem, który gwarantuję komfort obserwacji niezależnie od warunków pogodowych, jest zdejmowana osłona
przeciwsłoneczna niwelująca refleksy światła słonecznego i chroniąca obiektyw przed deszczem.

Budżetowa luneta do obserwacji w sklepie outdoorowym kolba
Dzięki zastosowaniu jasnego obiektywu 60 mm obserwację możemy prarodzic nie tylko w ciągu dnia, ale również o zmierzchu
i o świcie, czyli w warunkach, kiedy ilość światła jest śladowa. Luneta ma duże powiększenie od 15× do 45×, dzięki czemu
możemy prowadzić obserwację mocno oddalonego obiektu. Korzystając z powiększenia o dużej wartości, niezbędna jest
odpowiednia stabilizacja lunety, która zapobiegnie rozmyciom obrazu spowodowanym drżeniem rąk. W komplecie znajduje się
składany statyw z gwintem 1/4", na którym możemy stabilnie zamocować lunetę. Trójnóg ma aluminiową konstrukcję,
nóżki z gumowymi zakończeniami oraz dźwignię ułatwiającą zmianę kąta obserwacji. Dokręcenie dźwigni blokuje obrotową
statyw, tworząc sztywną podstawę do obserwacji.

W komplecie otrzymujemy pokrowiec do przenoszenia lunety, zakrywki na obiektyw i okular oraz ściereczkę do czyszczenia
optyki.
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